
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF Dott. Pagliarulo Giuseppe

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

15 23/07/2024 13 12

Oggetto: 

Sistema Conti Pubblici Territoriali della Regione Campania anno 2024. Rilevazione anno 2023

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE
PREMESSO che

a) con Deliberazione di Giunta regionale n. 4046 del 11.09.2002, la Regione Campania ha costituito il Nucleo
regionale C.P.T. per l’attuazione del progetto “Conti Pubblici Territoriali”, con la finalità di redigere il Conto
Consolidato della spesa della Pubblica
Amministrazione della Regione Campania;

b) con Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 809 del 12.11.2002, in conformità alla delibera su
richiamata, sono stati specificati i compiti e gli adempimenti da svolgere entro tempi puntuali stabiliti dal
Ministero dell’Economia e delle Finanze e dal CIPE;

c) con Deliberazione di Giunta regionale n. 170 del 21.04.2021 si è provveduto, tra l’altro, alla riformulazione
dell’attuale U.O.D. 50.13.12 denominata: “Documento Economico
Finanziario Regionale - Conti pubblici territoriali”;

d) con Deliberazione di Giunta regionale n. 557 del 18.10.2016 è stata attribuita all’attuale U.O.D. 50.13.12 la
titolarità dei capitoli afferenti all’attività del Nucleo Conti Pubblici Territoriali della Regione Campania, in
considerazione della succitata deliberazione n. 295/2016 e viste le competenze assegnate;

e) con Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 308 del 19.12.2017 e seguenti sono stati, da ultimo,
nominati i componenti del Nucleo regionale dei Conti Pubblici Territoriali;

f) che con D.G.R.C. n. 170 del 21/04/2021, a seguito della riorganizzazione della Direzione Generale per le
Risorse Finanziarie,  tale  attività  è  confluita  nella  U.O.D.  50.13.12 (Documento  Economico  Finanziario
Regionale - Conti pubblici territoriali);

g) che con Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 128 del 13 ottobre 2022 è stata definita la nuova
composizione del Nucleo Conti Pubblici Territoriali della Regione Campania;

h) con  il  Decreto  del  Direttore  Generale  dell’Ufficio  IV  –  Ufficio  per  il  rafforzamento  della  capacità
amministrativa per la coesione, Dipartimento per le Politiche di Coesione e per il Sud – Presidenza del
Consiglio dei Ministri,  n. 52876741 del  04/06/2024 (Composizione Gruppo Tecnico di  Premialità  Conti
Pubblici Territoriali) richiamato all’interno del Verbale del 24.6.2024 DPCOE-0012052-A-25/06/2024, si è
provveduto a modificare la composizione del Gruppo Tecnico Premialità Conti Pubblici Territoriali;

RILEVATO che

a) mancano  ad  oggi  indirizzi  da  parte  del  DPCOE  sulle  scadenze  relative  al  Piano  Operativo  di
Rafforzamento CPT (con la esposizione delle condizionalità 2024, il dettaglio degli indicatori e delle varie
scadenze premiali definiti dal Gruppo Tecnico Premialità) come da prassi annuale e come da ultimo nella
Riunione Plenaria Sistema CPT, del 13.12.2022;

b) tra le varie condizionalità era prevista la qualità, come obiettivo la qualità dell'universo, come scadenza il
31.7.2023, come oggetto della valutazione “Consegna anagrafica 2022 e aggiornamento dati anagrafici
enti  partecipati  (quote partecipazione,  anagrafica delle partecipate di  secondo livello nel caso in cui si
prenda  un  bilancio  consolidato,  numero  addetti  etc.)”,  come  indicatori  “indicazione  in  anagrafica  dei
giustificativi relativi agli enti non inseriti e completezza anagrafica”;

c) occorre definire ora l’Universo 2023 in attuazione di quanto indicato in Riunione Plenaria del Sistema CPT,
del 05.06.2024, e con specifico riferimento alla attività di  "Consegna anagrafica 2023”, con giustificativi
enti non inseriti  e aggiornamento dati anagrafici enti partecipati  (quote partecipazione, anagrafica delle
partecipate di secondo livello nel caso in cui si prenda un bilancio consolidato, numero addetti etc.)", la cui
scadenza, per analogia con gli anni precedenti e in assenza ad oggi di indirizzi differenti dal DPCOE, si
presume essere il 31.7.2024 e che attiene all'obiettivo "Qualità dell'universo";  

d) il  Nucleo Conti  Pubblici  Territoriali  della  Regione Campania ha terminato,  con riferimento  all’annualità
2023, l’aggiornamento degli enti facenti parte dell’Universo regionale per la rilevazione dei conti, riportato
nell’elenco allegato, come previsto dal calendario adempimenti del Sistema Conti Pubblici Territoriali;

RITENUTO 

a) di prendere atto dell’elenco degli enti appartenenti al Sistema dei Conti Pubblici Territoriali della Regione
Campania Anno 2023 – rilevazione anno 2024, che si allega quale parte integrante del presente atto,
trasmesso dal Funzionario istruttore in data 18.7.2024;

VISTI

• la Deliberazione di Giunta Regionale n. 4046 del 11.09.2002;

• il Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 809 del 12.11.2002;



• la Deliberazione di Giunta regionale n. 295 del 21.06.2016;

• la Deliberazione di Giunta regionale n. 557 del 18.10.2016;

• il  Decreto  del  Presidente  della  Giunta  regionale  n.  308  del  19.12.2017;  la  Delibera  CIPE  n.  48  del
10.07.2017;

• il Decreto del Direttore dell’Agenzia per la Coesione Territoriale n. 178 del 19.12.2017;

• il Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 128 del 13 ottobre 2022;

• il Decreto del Direttore Generale dell’Ufficio IV – Ufficio per il rafforzamento della capacità amministrativa
per la coesione, Dipartimento per le Politiche di Coesione e per il  Sud – Presidenza del Consiglio dei
Ministri,  n.  52876741  del  04/06/2024  (Composizione  Gruppo  Tecnico  di  Premialità  Conti  Pubblici
Territoriali) richiamato all’interno del Verbale del 24.6.2024 DPCOE-0012052-A-25/06/2024;

tutto quanto in preambolo e motivazione;

Alla stregua dell’istruttoria favorevole compiuta dal funzionario regionale che con la sottoscrizione della presente
dichiara  di  non avere conflitti  di  interesse e delle risultanze e degli  atti  richiamati  nelle premesse costituenti
istruttoria a tutti gli effetti di legge e della espressa dichiarazione di regolarità della stessa compiuta; 

D E C R E T A

Per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono qui integralmente riportate:
1. di prendere atto dell’elenco degli enti appartenenti al Sistema dei Conti Pubblici Territoriali della Regione
Campania anno 2023 – rilevazione anno 2024, che si allega quale parte integrante del presente atto;
2. di trasmettere il presente provvedimento, per quanto di competenza alla Direzione Generale per le Risorse
Finanziarie 50.13.00;

3. di pubblicare il presente atto nella sezione casa di vetro e in quella dedicata ai Conti Pubblici Territoriali del
portale istituzionale della Regione Campania e di trasmetterlo, in sede di avvio della rilevazione annuale, a tutti gli
enti indicati nell’elenco allegato.

Dott. Giuseppe Pagliarulo

   



idEnte Denominazione Codice Fiscale Regione Codice

1 212502 Regione Campania 80011990639     Campania                      15.006.01.02.001.0

0375

2 212504 FONDAZIONE PASCALE 00911350635     Campania                      15.010.01.02.004.0

0262

3 212510 C.C.I.A.A. Caserta 80004270619     Campania                      15.015.01.03.006.0

0122

4 212511 C.C.I.A.A. Salerno 80003090653     Campania                      15.015.01.03.006.0

0123

5 212512 C.C.I.A.A. Napoli 80014190633     Campania                      15.015.01.03.006.0

0125

6 212513 Unione Regionale delle

Camere di Commercio,

Industria, Artigianato e

Agricoltura della Campania

80048280632     Campania                      15.020.01.03.008.0

0428

7 212516 ENTE IDRICO CAMPANO 08787891210     Campania                      15.020.01.03.008.0

0232

8 212525 AZIENDA PER IL DIRITTO

ALLO STUDIO

UNIVERSITARIO DELLA

REGIONE CAMPANIA -

ADISURC

08699411214     Campania                      15.021.01.02.006.0

0082

9 212527 IACP Avellino in liquidazione 00080610645     Campania                      15.022.02.02.010.0

0299

10 212528 IACP Benevento in

liquidazione

00040020620     Campania                      15.022.02.02.010.0

0300

11 212529 IACP Caserta in liquidazione 00101970614     Campania                      15.022.02.02.010.0

0301

12 212530 IACP Napoli in liquidazione 80014970638     Campania                      15.022.02.02.010.0

0302

13 212531 IACP Salerno in liquidazione 00184690659     Campania                      15.022.02.02.010.0

0303

14 212532 COFASER - Consorzio

Farmacie Servizi

03502790656     Campania                      15.023.02.03.009.0

0145

15 212533 Consorzio Farmaceutico

Intercomunale Salerno

03406400659     Campania                      15.023.02.03.009.0

0195

16 212534 FARCOM S.p.A 02845980610     Campania                      15.023.02.03.011.0

0252

17 212535 Farmacia Comunale di

Rutino

04120120656     Campania                      15.023.02.03.011.0

0267

18 212536 FARMACIA COMUNALE

PAGANI S.R.L

04692670658     Campania                      15.023.02.03.011.0

0253

19 212537 Fisciano Farmacia Comunale

srl

04675760658     Campania                      15.023.02.03.011.0

0270

20 212538 INCO.FARMA S.p.A. 05029881215     Campania                      15.023.02.03.011.0

0307



21 212539 SERVIZI VICOPHARMA S.P.A. 06077961214     Campania                      15.023.02.03.011.0

0391

22 212541 ISTITUTO STRACHAN

RODINO' per l'assistenza ai

minorati della vista - E.T.S.

80015190632     Campania                      15.024.02.03.012.0

0278

23 212542 AZIENDA CONSORTILE PER

LA GESTIONE DELLE

POLITICHE SOCIALI NEI

COMUNI DELL’AMBITO

TERRITORIALE N.A1

90012570645     Campania                      15.025.02.03.009.0

0081

24 212543 CONSORZIO DEI SERVIZI

SOCIALI ALTA IRPINIA -

AMBITO A3

91005250641     Campania                      15.025.02.03.009.0

0148

25 212544 Consorzio dei Servizi Sociali

Ambito A5

92062640641     Campania                      15.025.02.03.009.0

0210

26 212545 SALERNO SOLIDALE S.p.A. 03309030652     Campania                      15.025.02.03.011.0

0382

27 212553 A.T.O. 1 Calore Irpino 92051670641     Campania                      15.028.02.02.009.0

0042

28 212554 A.T.O. 2 Napoli Volturno 94200620634     Campania                      15.028.02.02.009.0

0043

29 212555 Ente d'Ambito Sarnese

Vesuviano

94175870636     Campania                      15.028.02.02.009.0

0044

30 212556 Autorità di ambito Sele 03493760650     Campania                      15.028.02.02.009.0

0045

31 212557 CONSORZIO DEI SERVIZI

SOCIALI E SOCIO-SANITARI

DELL'AMBITO TERRITORIALE

C08

93115900610     Campania                      15.028.02.02.009.0

0059

32 212562 Consorzio di Bacino Salerno

1

95068720655     Campania                      15.028.02.03.009.0

0214

33 212567 ENTE PARCO

METROPOLITANO DELLE

COLLINE DI NAPOLI

95057710634     Campania                      15.029.01.03.007.0

0233

34 212568 ENTE PARCO REGIONALE DEI

CAMPI FLEGREI

96019470630     Campania                      15.029.01.03.007.0

0234



35 212569 ENTE PARCO REGIONALE

DEL MATESE

91006170616     Campania                      15.029.01.03.007.0

0235

36 212570 ENTE PARCO REGIONALE

MONTI LATTARI

90055990635     Campania                      15.029.01.03.007.0

0236

37 212571 ENTE PARCO REGIONALE

PARTENIO

92053140643     Campania                      15.029.01.03.007.0

0237

38 212572 ENTE PARCO REGIONALE

TABURNO CAMPOSAURO

92034300621     Campania                      15.029.01.03.007.0

0238

39 212573 ENTE RISERVA NATURALE

FOCE SELE TANAGRO-MONTI

EREMITA MARZANO

92009220655     Campania                      15.029.01.03.007.0

0239

40 212574 ENTE RISERVE NATURALI

REGIONALI FOCE

VOLTURNO, COSTA LICOLA E

LAGO FALCIANO

03151660614     Campania                      15.029.01.03.007.0

0240

41 212575 PARCO REGIONALE AREA

VULCANICA DI

ROCCAMONFINA E FOCE

GARIGLIANO

95005190616     Campania                      15.029.01.03.007.0

0357

42 212576 PARCO REGIONALE DEI

MONTI PICENTINI

95036600633     Campania                      15.029.01.03.007.0

0358

43 212577 PARCO REGIONALE DEL

BACINO IDROGRAFICO DEL

FIUME SARNO

04137610657     Campania                      15.029.01.03.007.0

0359

44 212578 AUTORITA' DI SISTEMA

PORTUALE DEL MARE

TIRRENO CENTRALE

95255720633     Campania                      15.031.01.03.006.0

0080

45 212581 Consorzio Bon. Bacino

Inferiore Volturno (CE)

80004250611     Campania                      15.032.02.02.009.0

0178

46 212583 Consorzio Bonifica Conca di

Agnano e dei Bacini Flegrei

(NA)

80015780630     Campania                      15.032.02.02.009.0

0180



47 212584 Consorzio Bonifica destra

Sele (SA)

80000590655     Campania                      15.032.02.02.009.0

0187

48 212585 Consorzio Bonifica Integrale

Comprensorio Sarno (SA)

80009450653     Campania                      15.032.02.02.009.0

0181

49 212586 Consorzio Bonifica Paestum

(SA)

81000270652     Campania                      15.032.02.02.009.0

0182

50 212587 Consorzio Bonifica Paludi

Napoli e Volla (NA)

80015070636     Campania                      15.032.02.02.009.0

0183

51 212588 Consorzio Bonifica Sannio

Alifano (CE)

82000610616     Campania                      15.032.02.02.009.0

0184

52 212589 Consorzio Bonifica Ufita (AV) 81001310648     Campania                      15.032.02.02.009.0

0185

53 212591 Consorzio VELIA per la

bonifica del bacino Alento

(SA)

80021580651     Campania                      15.032.02.02.009.0

0209

54 212593 AGENZIA REGIONALE PER LA

PROMOZIONE DEL TURISMO

DELLA CAMPANIA

(A.R.E.T.U.R.)

95255690638     Campania                      15.034.01.02.005.0

0054

55 212603 A.A.S.T. Napoli (NA) 80049880638     Campania                      15.034.01.02.006.0

0010

56 212618 Consorzio A.S.I. Avellino 80000830648     Campania                      15.035.02.03.009.0

0172

57 212619 Consorzio A.S.I. Benevento 80003310622     Campania                      15.035.02.03.009.0

0173

58 212620 Consorzio A.S.I. Caserta 80005370616     Campania                      15.035.02.03.009.0

0174

59 212621 Consorzio A.S.I. Napoli 80045420637     Campania                      15.035.02.03.009.0

0175

60 212622 Consorzio A.S.I. Salerno 80018510653     Campania                      15.035.02.03.009.0

0176

61 212624 Solofra Service S.r.l. 02017660644     Campania                      15.035.02.03.011.0

0413

62 212625 G.A.L. TABURNO

CONSORZIO

92047200628     Campania                      15.036.02.03.009.0

0282

63 212626 Gal Titerno S.C.a r.l. 90002710623     Campania                      15.036.02.03.011.0

0295

64 212627 ARPAC Agenzia Regionale

per l'Ambiente

07407530638     Campania                      15.037.01.02.005.0

0065



65 212628 AGENZIA REGIONALE

UNIVERSIADI PER LO SPORT

95230880635     Campania                      15.039.01.02.005.0

0055

66 212630 Film Commission Regione

Campania S.C.a r.l. Onlus

04859651210     Campania                      15.040.02.02.011.0

0269

67 212631 SCABEC S.r.l. - Società

Campana Beni Culturali

04476151214     Campania                      15.040.02.02.011.0

0388

68 212634 FONDAZIONE PREMIO

ISCHIA

04870891217     Campania                      15.040.02.02.012.0

0254

69 212635 Fondazione Ravello 03918610654     Campania                      15.040.02.02.012.0

0275

70 212636 FONDAZIONE ANNALI

DELL’ARCHITETTURA E DELLE

CITTÀ

95058470634     Campania                      15.040.02.02.012.0

0255

71 212637 FONDAZIONE C.I.V.E.S. 05400281217     Campania                      15.040.02.02.012.0

0257

72 212638 FONDAZIONE 

DONNAREGINA PER LE ARTI

CONTEMPORANEE

04953071216     Campania                      15.040.02.02.012.0

0259

73 212641 FONDAZIONE I.D.I.S. Città

della Scienza

95005580634     Campania                      15.040.02.02.012.0

0260

74 212642 FONDAZIONE PREMIO

CIMITILE

92026150638     Campania                      15.040.02.02.012.0

0264

75 212643 Fondazione Teatro di San

Carlo 1737

00299840637     Campania                      15.040.02.02.012.0

0280

76 212644 LA FONDAZIONE CAMPANIA

DEI FESTIVAL

05814551213     Campania                      15.040.02.02.012.0

0318

77 212645 Consorzio Irpino per la

Promozione della Cultura,

della Ricerca e degli Studi

Universitari - Avellino

92020770647     Campania                      15.040.02.03.009.0

0201

78 212649 ASSOCIAZIONE TEATRO

STABILE DELLA CITTA' DI

NAPOLI

95025880634     Campania                      15.040.02.03.011.0

0077

79 212650 Fondazione Scuola Medica

Salernitana

95108560657     Campania                      15.040.02.03.012.0

0279

80 212651 M.I.D.A. MUSEI INTEGRATI

DELL'AMBIENTE

04098510656     Campania                      15.040.02.03.012.0

0325



81 212655 SMA CAMPANIA S.p.A. -

Sistemi per la Meteorologia

e l'Ambiente

07788680630     Campania                      15.043.02.02.011.0

0394

82 212656 ACaMIR – Agenzia Campana

Mobilità, Infrastrutture e

Reti

95040910630     Campania                      15.044.01.02.005.0

0048

83 212658 CAMPANIA REGIONALE

MARITTIMA S.P.A.CAREMAR

00834320632     Campania                      15.044.02.02.010.0

0133

84 212661 ENTE AUTONOMO

VOLTURNO S.R.L.

00292210630     Campania                      15.044.02.02.011.0

0231

85 212666 Consorzio UNICO CAMPANIA 06848110638     Campania                      15.044.02.03.009.0

0207

86 212671 A.N.M. S.p.A.- Azienda

Napoletana Mobilità

06937950639     Campania                      15.044.02.03.011.0

0031

87 212673 Azienda Mobilita Ufitana

S.p.A.

02318880644     Campania                      15.044.02.03.011.0

0110

88 212682 I.R.V.A.T. (Istituto per la

valorizzazione e la tutela dei

prodotti regionali)

80050200635     Campania                      15.045.01.03.006.0

0298

89 212684 Terra di Lavoro S.p.A. 02857580613     Campania                      15.045.02.02.011.0

0425

90 212685 Consorzio Centro Sportivo

Meridionale Bacino Salerno

3

00317680650     Campania                      15.045.02.03.009.0

0188

91 212688 Cetara Servizi e Sviluppo

Azienda Speciale Consortile

04488070659     Campania                      15.045.02.03.010.0

0166

92 212689 A.C.S. - AZIENDA CITTA'

SERVIZI S.R.L.

UNIPERSONALE

02320510643     Campania                      15.045.02.03.011.0

0017

93 212690 A.C.S.E. S.p.A. Azienda

Comunale Servizi Esterni

03636380655     Campania                      15.045.02.03.011.0

0019

94 212691 abbondanza multiservizi

s.r.l.

02282960646     Campania                      15.045.02.03.011.0

0437

95 212693 Alto Calore Servizi S.p.A.

Avellino

00080810641     Campania                      15.045.02.03.011.0

0093

96 212694 ARECHI MULTISERVICE

S.P.A.

03704200652     Campania                      15.045.02.03.011.0

0063

97 212697 Barano Multiservizi S.R.L 04754681213     Campania                      15.045.02.03.011.0

0116



98 212699 BIOGEM S.C.a r.l. 02071230649     Campania                      15.045.02.03.011.0

0113

99 212700 Capri Servizi S.r.l. 07057850633     Campania                      15.045.02.03.011.0

0158

100 212701 Centro Ittico Campano Spa

in liquidazione

00091170738     Campania                      15.045.02.03.011.0

0163

101 212704 Fisciano Sviluppo S.p.A. 03854550658     Campania                      15.045.02.03.011.0

0271

102 212707 La.S.A.T. S.r.l. 03657470658     Campania                      15.045.02.03.011.0

0322

103 212709 METELLIA SERVIZI S.R.L.

SOCIETA' UNIPERSONALE IN

SIGLA ME.SE. S.R.L.

03734100658     Campania                      15.045.02.03.011.0

0333

104 212712 SALERNO PULITA S.p.A. 03306830658     Campania                      15.045.02.03.011.0

0381

105 212713 Sannio Europa S.C.p.A 01228450621     Campania                      15.045.02.03.011.0

0406

106 212714 Solofra servizi S.p.A. 02177670649     Campania                      15.045.02.03.011.0

0414

107 212715 Stoà S.C.p.A. Istituto di Studi

per la Direzione e Gestione

di Impresa

05452210635     Campania                      15.045.02.03.011.0

0415

108 212716 SVILUPPO TECNOLOGIE E

RICERCA PER L'EDILIZIA

SISMICAMENTE SICURA ED

ECOSOSTENIBILE - SOCIETA'

CONSORTILE A

RESPONSABILITA' LIMITATA

06616631211     Campania                      15.045.02.03.011.0

0399

109 212718 Mostra d'Oltremare S.p.A. 00284210630     Campania                      15.046.02.02.011.0

0340

110 212720 Centro Agro-Alimentare di

Napoli S.C.p.A.

05888670634     Campania                      15.047.02.03.011.0

0162

111 212721 CONSORZIO 

ORTOFRUTTICOLO 

DELL'AGRO NOCERINO

SARNESE - SOCIETA'

COOPERATIVA

02416480651     Campania                      15.047.02.03.011.0

0151

112 212722 SAUIE - S.R.L. 80133090581     Campania                      15.048.02.02.011.0

0386



113 212724 EBOLI PATRIMONIO S.R.L.

società in liquidazione

04861130658     Campania                      15.048.02.03.011.0

0225

114 212729 GE.S.A.C. S.p.A. Gestione

Servizi Aereoporti Campani

03166090633     Campania                      15.050.02.02.011.0

0284

115 212730 CONSORZIO AEROPORTO

SALERNO-PONTECAGNANO 

SOCIETA' CONSORTILE A

RESPONSABILITA' LIMITATA

01087990659     Campania                      15.050.02.03.009.0

0083

116 212732 Autostrade Meridionali

S.p.A.

00658460639     Campania                      15.052.02.03.011.0

0108

117 212733 SISTEMA AMALFI - SOCIETA'

A RESPONSABILITA'

LIMITATA

04475650653     Campania                      15.053.02.03.011.0

0057

118 212735 Napoli Holding S.r.l. 07942440632     Campania                      15.053.02.03.011.0

0347

119 212736 VIETRI SVILUPPO S.R.L. 04263430656     Campania                      15.053.02.03.011.0

0432

120 212742 AGENZIA DI SVILUPPO

DELL'AREA METROPOLITANA 

DI NAPOLI SPA

05784341215     Campania                      15.054.02.03.011.0

0052

121 212743 Agenzia locale di sviluppo

dei comuni dell'Area Nolana

S.C.p.A.

04525451219     Campania                      15.054.02.03.011.0

0087

122 212744 Agenzia Locale di Sviluppo

della Valle del Sarno Patto

dell'Agro S.p.A. in

liquidazione

03470400650     Campania                      15.054.02.03.011.0

0085

123 212745 AGENZIA PER LO SVILUPPO

DEL SISTEMA TERRITORIALE

DELLA VALLE DEL SARNO

S.P.A.

03597460652     Campania                      15.054.02.03.011.0

0053

124 212746 CITTA' DEL FARE S.C.p.A. 03556041212     Campania                      15.054.02.03.011.0

0142



125 212748 Patto Territoriale della

Penisola Sorrentina S.C.p.A

04336771219     Campania                      15.054.02.03.011.0

0362

126 212752 Vallo di Lauro Sviluppo

S.p.A. in liquidazione

02075130647     Campania                      15.054.02.03.011.0

0433

127 212753 FONDAZIONE CULTURA,

RICERCA, INNOVAZIONE E

SVILUPPO DELLA PROVINCIA

DI SALERNO

04816570651     Campania                      15.054.02.03.012.0

0258

128 212754 CITHEF - SOCIETA'

CONSORTILE A

RESPONSABILITA' LIMITATA

06629110633     Campania                      15.057.02.02.011.0

0141

129 212755 SVILUPPO CAMPANIA S.P.A. 06983211217     Campania                      15.057.02.02.011.0

0397

130 212758 Consorzio Cimiteriale Tra I

Comuni di Casoria Arzano

Casavatore

80103900637     Campania                      15.100.01.03.007.0

0189

131 212759 AMRA - ANALISI E

MONITORAGGIO DEL

RISCHIO AMBIENTALE -

SOCIETA' C NSORTILE A

RESPONSABILITA' LIMITATA

05155871212     Campania                      15.100.02.02.009.0

0060

132 212760 Centro per la Ricerca

Applicata in Agricoltura

04139240636     Campania                      15.100.02.02.009.0

0215

133 212761 TEST - TECHNOLOGY,

ENVIRONMENT, SAFETY,

TRANSPORT - SOCIETA'

CONS ORTILE A

RESPONSABILITA' LIMITATA

IN FORMA ABBREVIATA

05326831210     Campania                      15.100.02.02.009.0

0421

134 212764 C.I.R.A. S.C.p.A. Centro

Italiano Ricerche

Aerospaziali

04532710631     Campania                      15.100.02.02.011.0

0126

135 212767 CEINGE Biotecnologie

Avanzate S.c. a r.l.

04378020632     Campania                      15.100.02.02.011.0

0137



136 212769 IMAST S.C.a r.l. Ingegneria

dei Materiali Polimerici e

Strutture

04695971210     Campania                      15.100.02.02.011.0

0305

137 212772 P.T.C. PORTO TURISTICO DI

CAPRI S.P.A.

06118920633     Campania                      15.100.02.02.011.0

0355

138 212773 SANNIO AMBIENTE E

TERRITORIO S.R.L.

01474940622     Campania                      15.100.02.02.011.0

0385

139 212774 SOCIETA' REGIONALE PER LA

SANITA' S.P.A. IN BREVE

SO.RE.SA. S.P.A.

04786681215     Campania                      15.100.02.02.011.0

0395

140 212777 FONDAZIONE IFEL

CAMPANIA – “ISTITUTO PER

LA FINANZA E L’ECONOMIA

LOCALE DELLA CAMPANIA”

95152320636     Campania                      15.100.02.02.012.0

0261

141 212778 FONDAZIONE POL.I.S. -

POLITICHE INTEGRATE DI

SICUREZZA

95104860630     Campania                      15.100.02.02.012.0

0263

142 212779 FONDAZIONE 

UNIVERSITARIA 

DELL’UNIVERSITÀ DI

SALERNO

95092950658     Campania                      15.100.02.02.012.0

0265

143 212780 ANEA - Agenzia Napoletana

per l'Energia e per

l'Ambiente

07240690631     Campania                      15.100.02.03.009.0

0061

144 212781 ASMENET CAMPANIA SOC.

CONS. A R. L.

05166621218     Campania                      15.100.02.03.009.0

0075

145 212783 CENTRO DI RICERCA IN

MATEMATICA PURA ED

APPLICATA - CONSORZIO

02758730655     Campania                      15.100.02.03.009.0

0138

146 212785 CONSAC Gestioni Idriche

S.p.A. (SA)

00182790659     Campania                      15.100.02.03.009.0

0146

147 212787 Consorzio Cimiteriale tra i

Comuni di Frattamaggiore,

Grumo Nevano e

Frattaminore

80024840631     Campania                      15.100.02.03.009.0

0190

148 212788 CONSORZIO CIMITERIALE

TRA I COMUNI DI

MUGNANO DI NAPOLI E

CALVIZZANO

80101860635     Campania                      15.100.02.03.009.0

0147



149 212789 Consorzio Cimitero Cardito

Crispano

01318410634     Campania                      15.100.02.03.009.0

0191

150 212790 CONSORZIO DI

SPERIMENTAZIONE, 

DIVULGAZIONE E

APPLICAZIONE DI

BIOTECNICHE INNOVATIVE

(CONSDABI)

00939200622     Campania                      15.100.02.03.009.0

0149

151 212793 I.T.L. S.P.A. 00100070614     Campania                      15.100.02.03.009.0

0196

152 212798 CONSORZIO PER LO

SVILUPPO E IL

TRASFERIMENTO DI

TECNOLOGIE E PER LA

REALIZZAZIONE DI SERVIZI

NEL MEZZOGIORNO NEL

SETTORE DEL RECUPERO

EDILIZIO

01812480745     Campania                      15.100.02.03.009.0

0153

153 212805 Angri Eco Servizi - Azieda

speciale di Ente locale

03853810657     Campania                      15.100.02.03.010.0

0095

154 212806 ASEA AZIENDA SPECIALE 01378640625     Campania                      15.100.02.03.010.0

0071

155 212811 A.S.I.A. Benevento S.p.A. 80008110621     Campania                      15.100.02.03.011.0

0037

156 212813 A.S.I.S. Salernitana Reti ed

Impianti S.p.A.

00268520657     Campania                      15.100.02.03.011.0

0039

157 212814 ABC - ACQUA BENE

COMUNE NAPOLI

07679350632     Campania                      15.100.02.03.011.0

0046

158 212815 ACQUEDOTTI S.C.P.A. 02795950613     Campania                      15.100.02.03.011.0

0047

159 212816 AFRAGOL@NET S.R.L.

UNIPERSONALE

05025651216     Campania                      15.100.02.03.011.0

0049

160 212817 AGEAS Salerno S.C.a r.l. IN

LIQUIDAZIONE

04045420652     Campania                      15.100.02.03.011.0

0050

161 212821 Agrorinasce S.c.r.l. 02514000617     Campania                      15.100.02.03.011.0

0089

162 212823 Alba s.r.l. 04863070654     Campania                      15.100.02.03.011.0

0091

163 212826 Anacapri Servizi S.r.l. 05269961214     Campania                      15.100.02.03.011.0

0094

164 212827 Appia Servizi S.r.l. in

liquidazione

03460420619     Campania                      15.100.02.03.011.0

0096

165 212831 ASIA Napoli S.p.A. 07494740637     Campania                      15.100.02.03.011.0

0072

166 212834 AUSINO S.p.A. Servizi idrici

integrati

80032380653     Campania                      15.100.02.03.011.0

0079



167 212836 Azienda del Cittadino

Multiservice S.r.l.

03640470658     Campania                      15.100.02.03.011.0

0112

168 212843 Casoria Ambiente S.p.A. 03502041217     Campania                      15.100.02.03.011.0

0160

169 212848 Cerict S.C.a r.l. 01346480625     Campania                      15.100.02.03.011.0

0165

170 212852 CRDC NUOVE TECNOLOGIE

PER LE ATTIVITA'

PRODUTTIVE - SOCIETA'

CONSORTILE A

RESPONSABILITA' LIMITATA

05577421216     Campania                      15.100.02.03.011.0

0154

171 212853 CST Sistemi Sud S.r.l. 03564090656     Campania                      15.100.02.03.011.0

0155

172 212854 DIAGNOSTICA E

FARMACEUTICA 

MOLECOLARI SOCIETA'

CONSORTILE A

RESPONSABILITA' LIMITATA

05905391214     Campania                      15.100.02.03.011.0

0218

173 212858 ECOAMBIENTE SALERNO

S.P.A.

04773540655     Campania                      15.100.02.03.011.0

0226

174 212861 ENAM S.p.A. 04633491214     Campania                      15.100.02.03.011.0

0230

175 212863 Flegrea Lavoro S.p.A. 07748590630     Campania                      15.100.02.03.011.0

0272

176 212864 FUTUR CASELLE S.R.L. IN

LIQUIDAZIONE

04220790655     Campania                      15.100.02.03.011.0

0266

177 212866 GE.SE.SA. Gestione Servizi

Sannio S.p.A.

00934000621     Campania                      15.100.02.03.011.0

0285

178 212867 GENESIS S.R.L. 04005321213     Campania                      15.100.02.03.011.0

0286

179 212868 GES.EN. Gestioni

Energetiche S.r.l. in

liquidazione

04033991219     Campania                      15.100.02.03.011.0

0288

180 212869 GESCOM S.r.l. Gestioni

Servizi Comunali - Bisaccia

(AV)

02109390647     Campania                      15.100.02.03.011.0

0289

181 212870 GESTIONE IMPIANTI E

SERVIZI ECOLOGICI

CASERTANI S.P.A.

03550730612     Campania                      15.100.02.03.011.0

0291

182 212872 GORI S.p.A. Torre

Annunziata (NA)

07599620635     Campania                      15.100.02.03.011.0

0293

183 212873 GROTTE DI CASTELCIVITA srl 03732170653     Campania                      15.100.02.03.011.0

0294

184 212880 IRPINIAMBIENTE S.P.A. 02626510644     Campania                      15.100.02.03.011.0

0308



185 212883 Ischia Risorsa Mare S.r.l. 04842601215     Campania                      15.100.02.03.011.0

0316

186 212887 Leucopetra S.p.A. 03552021218     Campania                      15.100.02.03.011.0

0324

187 212889 MAGNA GRAECIA SVILUPPO

S.CONS. A R.L.

03635410651     Campania                      15.100.02.03.011.0

0328

188 212890 MARINA DEL RAGGIO VERDE

SRL

06618951211     Campania                      15.100.02.03.011.0

0329

189 212897 Napoli Servizi S.p.A. 07577090637     Campania                      15.100.02.03.011.0

0350

190 212898 NAPOLI SOCIALE S.r.l. 04717261210     Campania                      15.100.02.03.011.0

0344

191 212900 NOCERA MULTISERVIZI

S.p.A.

04203190659     Campania                      15.100.02.03.011.0

0346

192 212904 Pellezzano Servizi S.r.l. 03802650659     Campania                      15.100.02.03.011.0

0366

193 212905 Penisolaverde S.p.A. 03684671211     Campania                      15.100.02.03.011.0

0367

194 212909 Qualiano Multiservizi S.r.l. in

liquidazione

07922490631     Campania                      15.100.02.03.011.0

0372

195 212911 S.A.P. NA. SISTEMA

AMBIENTE PROVINCIA DI

NAPOLI S.P.A.

06520871218     Campania                      15.100.02.03.011.0

0376

196 212912 S.A.P. S.r.l. - Società Acqua

Procida

05167541217     Campania                      15.100.02.03.011.0

0377

197 212914 Sistemi Salerno - Holding

Reti e servizi S.p.A.

00182440651     Campania                      15.100.02.03.011.0

0400

198 212915 Salerno Mobilità S.p.A. 03309020653     Campania                      15.100.02.03.011.0

0402

199 212916 Salerno Sistemi S.p.A. 03453020657     Campania                      15.100.02.03.011.0

0403

200 212918 San Giorgio Servizi S.p.A. in

House Providing in

liquidazione

04458470657     Campania                      15.100.02.03.011.0

0405

201 212919 SAN VALENTINO SERVIZI 04651170658     Campania                      15.100.02.03.011.0

0384

202 212926 Sistema Cilento S.C.p.A. -

Societa' per la gestione del

patto territoriale del Sistema

Cilento

03530920655     Campania                      15.100.02.03.011.0

0410

203 212929 SVILUPPO SELE TANAGRO

S.R.L.

03589940653     Campania                      15.100.02.03.011.0

0398

204 212932 Terme di Agnano S.p.A. in

liquidazione

80003090638     Campania                      15.100.02.03.011.0

0422

205 212937 Volturno Multiutility S.p.A.

in liquidazione

02707310617     Campania                      15.100.02.03.011.0

0435

206 245765 Ente Geopaleontologico di

Pietraroja

92074520625     Campania                      15.100.02.02.009.0

0967

207 245937 A.S.M. Multiservizi S.p.A. 03091371215     Campania                      15.045.02.03.011.0

0968



208 245955 Fondazione Trianon-Viviani 80015000633     Campania                      15.040.02.02.012.0

0969

209 245956 MERCOGLIANO SERVIZI

(azienda speciale di cui al

D.Lgs. 267-2000)

02578750644     Campania                      15.039.02.03.010.0

0970

210 247695 A.C.C.C. ASSISTENZA

COMUNIONE COESIONE

COLLEGIALITA'

09561061210     Campania                      15.025.02.03.009.0

0971

211 247716 CONSORZIO SOCIALE VALLE

DELL'IRNO AMBITO S6

05535170657     Campania                      15.025.02.03.009.0

0972

212 247717 AMBITO TERRITORIALE

SOCIALE A02

92106340646     Campania                      15.025.02.03.009.0

0973

213 247718 Azienda Speciale Consortile

B02

01752300622     Campania                      15.025.02.03.009.0

0974

214 247719 Consorzio Sociale Vallo di

Diano Tanagro Alburni

05715760657     Campania                      15.025.02.03.009.0

0975

215 248217 QUALIANO MULTISERVIZI

SRL

09781761219     Campania                      15.045.02.03.011.0

0976

216 248218 AGENZIA CAMPANA PER

L'EDILIZIA RESIDENZIALE -

ACER

08496131213     Campania                      15.022.01.02.005.0

0977

217 248616 AIR CAMPANIA S.P.A. 02977850649     Campania                      15.044.02.03.011.0

0978

218 248637 C.C.I.A.A. Irpinia Sannio 02922710641     Campania                      15.015.01.03.006.0

0979


